postolicà, tenore praesenlium, confìrma-

mus et approbamus, illisque inviolabilis

aposlolicae iìrmilalis robur adiicimus, ac

omnes et singulos iiiris et facli defeclus,

si qui desuper quomodolibet intervene-

sint, supplemus.

§ 4. Decernentes, easdem praesentes

litteras semper fìrmas, validas et effica-

ces exislere et l'ore, suosque plenarios

et inlegros elTeclus sortili et oblinere,

ac illis , ad quos special et prò tem-

pore quandocumque speclabit, in omni-

bus et per omnia pienissime sufTragari,

et ab eis respeclive inviolabiliter obser-

vari, sicque in praemissis per quoscum-

Clansulae,
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qiie iudices ordinarios et delegatos
,

etiam causarum palati! apostolici aiidi-

tores, iudicari et definiri debere, ac ir-

ritum et inane, si secus super bis a

quoquam, quavis alidori tate, scienter vel

ignoranter, contigerit altentari.

Dorosaiio con- § 5. Non obstantibiis praemissis, ac

constitutionibus et ordinationibus apo-

slolicis, necnon praedictorum Ordinis et

provinciae, aliisve quibusvis, etiam iura-

mento, confirmatione apostolica, vel qua-

vis firmitate alia roboratis , statutis et

consuetndinibus, privilegiis quoque, in-

dultis et litteris apostolicis in contra-

rium praemissorum quomodolibet con-

cessis , confirmatis et innovalis; quibus

omnibus et singulis , illorum tenores

praesentibus prò piene et sufficienler

expressis ac de verbo ad verbum in-

sertis habentes , illis alias in suo ro-

bore permansuris, ad praemissorum ef-

fectum, bac vice dumtaxat, specialiter et

expresse derogamus; ceterisque contra-

riis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscaloris, die vii mar-

Ili MDCXcv, ponlificatus nostri anno iv.

Dat. die 7 marlii 1695, poniif. anno iv.

CIV.

Conceditur Congregalioni Discalceato-

rum Hispaniae Ordinis SS. Trinilalis

redemptìonis capiivorum facuUas sili

eligendi iudices conservatores'.

Innocentius Papa XII,

ad futuram rei memoriam.

it.c privile- § 4. Exponi nobis nuper fccil dilectus
cium cOQcessum _, . «^ t . i*
luii diversisfihus FetTus 3 Icsu procui'alor generalis

1 Vide infra. In liuius Ponlificis const. ed.

MDCXCIII, die 27 iannarii
,
pontif. u, loti Ordini

concessa fuerunt privilegia aliorum regularium,

et in Clementis XI conslit. edit. mdcciii, die 21

novembiis, ponlif. ni, praedictis Discalcealis con-

ceditur facultas utcndi allari pollatili et absol-

vendi a casibus reservatis in ioi'is infidelium.
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congrccationis Hispaniae fratrum Biscal- tcn)porii)u« un
^ ... ,